
年月日 摘要 収入 支払 差引残高

繰り越し 77,276

８月例会場費 名古屋市西生涯学習センター 1,200 76,076

名古屋市西生涯学習センター 1,200 74,876

700 75,576

100 75,676

名古屋市中川生涯学習センター 1,200 74,476

360 74,836

名古屋市瑞穂生涯学習センター 1,200 73,636

名古屋市西生涯学習センター 1,200 72,436

160 72,596

名古屋市中生涯学習センター 1,200 71,396

130 71,526

名古屋市西生涯学習センター 1,200 70,326

960 71,286

230 71,516

名古屋市西生涯学習センター 1,200 70,316

名古屋市中村生涯学習センター 1,200 69,116

800 69,916

211 70,127

700 70,827

900 71,727

70 71,797

1,200 70,597

800 71,397

110 71,507

1,200 70,307

1,200 69,107

700 69,807

次年度に繰り越し 69,807

N*BUG 2008年8月1日 ～ 2009年6月27日 会計報告

8月1日

8月2日

8月30日 9月例会会場費

8月30日 OSC名古屋有志寄付

8月30日 8月裏例会寄付

9月20日 10月例会会場費

9月24日 9月裏例会寄付

10月25日 11月例会会場費

10月25日 12月例会会場費

10月25日 10月裏例会寄付

11月15日 2009.1月例会会場費

11月22日 11月裏例会寄付

12月20日 2009.2月例会会場費

12月20日 12月裏例会寄付

1月17日 1月裏例会寄付

1月17日 2009.3月例会会場費

2月14日 4月例会会場費

2月28日 2月例会会費 100x8人

2月28日 2月裏例会寄付

3月21日 3月例会会費 100x7人

4月25日 4月例会会費 100x9人

4月25日 4月裏例会寄付

5月23日 5月例会会場費 げんき会(ふれあい館)

5月23日 5月例会会費 100x8人

5月23日 5月裏例会寄付

6月27日 6月例会会場費 げんき会(ふれあい館)

6月27日 7月例会会場費 げんき会(ふれあい館)

6月27日 6月例会会費 100円x 7人
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